
1/1 
 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CE

D               
M

IÁRI
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO
 

RESENHA DE CONTRATO: PR-006-2014-001 

RESENHA DE CONTRATO: PR-007-2014-001 

RESENHA DE CONTRATO: PR-009-2014-001 

 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: D V JANSEN

Contrato: Locação de Veículos Leves, Pesados e Máquinas

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

06/02/2014. VALOR GLOBAL: R$ 1.562.000,00 (um milhão 

sessenta e dois mil reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 201

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede

Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de Governo

JANSEN-ME – Danielle Vieira Jansen: Empresária. 
  

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: D V JANSEN ME

Contrato: contratação de Empresa para Locação de Veículos Destinados ao 

Transporte Escolar, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de

Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 06/02/2014. VALOR GLOBAL: 

904.000,00 (novecentos e quatro mil reais). PRAZO DE 

Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 

Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de Governo

Empresa: DV JANSEN ME – Danielle Vieira Jansen-Empresária
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: MARIO BENDER

do Contrato: Fornecimento de Gás Liquefeito de Petról

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

06/02/2014. VALOR GLOBAL: Lote 01 R$ 81.000,00 (oitenta e um

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 

Municipal de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa 

Municipal de Governo. Pela Empresa: MARIO BENDER

Proprietário.  

 

 

 

 

ANO VI  -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICI

CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 0

D                
Município de Cantanhede/MA 

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal 

SUMÁRIO 

-006-2014-001. PARTES: 

D V JANSEN-ME. Objeto do 

Locação de Veículos Leves, Pesados e Máquinas, em apoio às 

. DATA DE ASSINATURA: 

um milhão quinhentos e 

31 de Dezembro de 2014. 

Cantanhede: Marco Antônio 

Secretário Municipal de Governo. Pela Empresa: D V 

-007-2014-001. PARTES: 

V JANSEN ME. Objeto do 

Locação de Veículos Destinados ao 

apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 

. VALOR GLOBAL: R$ 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: 

Secretário Municipal de Governo. Pela 

Empresária. 

-009-2014-001. PARTES: 

MARIO BENDER-ME. Objeto 

Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP). Em apoio às 

. DATA DE ASSINATURA: 

oitenta e um mil reais) 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura 

Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário 

MARIO BENDER-ME – Mário Bender- 

DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA - FEIRA, 11 DE FEVEREIRO

[Escolha a data] 

PJ 06.156.160/0001-00 

 L
 

A 

FEVEREIRO DE 2014 


